

宝胜科技创新股份有限公司

2012 第三季度 报告

证券代码: 600973

证券简称: 宝胜股份

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	孙振华
主管会计工作负责人姓名	夏成军
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	夏成军

公司负责人孙振华、主管会计工作负责人夏成军及会计机构负责人、会计主管人员夏成军声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币			
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)	
总资产(元)	5,648,410,228.10	4,601,174,296.23	22.76	
所有者权益(或股东权益)(元)	1,885,244,067.09	1,744,315,167.40	8.08	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.19	8.58	-27.86	
年初至报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-34,286,581.67	-0.1125	不适用	
每经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.1125	-0.1125	不适用	
归属于上市公司股东的净利润(元)	32,711,070.60	66,768,637.46	-1.68	
基本每股收益(元/股)	0.1073	0.2027	-32.22	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0592	0.2068	-57.56	
稀释每股收益(元/股)	0.1073	0.2022	-32.22	
加权平均净资产收益率(%)	0.0168	3.6639	减少1.7696个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.0098	2.9007	减少1.8656个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	单位:元 币种:人民币	年初至报告期末金额(1-9月)
非流动资产处置损益		-2,555,912.12
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外		4,297,950.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		14,470,060.25
所得税影响额		-2,452,693.24
合计		13,759,404.89

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

券代码: 600973

证券简称: 宝胜股份

公告编号: 临2012-040

宝胜科技创新股份有限公司
关于公司及其控股股东和关联方
未履行完毕承诺情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证监会江苏监管局《江苏证监局关于对上市公司的股东、关联方以及上市公司承诺履行情况进行专项检查的通知》(苏证监公司字〔2012〕477号)的要求,公司对控股股东、关联方和公司承诺履行情况进行自查。截止目前,承诺履行情况良好,未出现超期未履行的情形。现将公司及控股股东和关联方在承诺期限内尚未履行完毕的承诺情况披露如下:

序号	承诺主体 (全称)	承诺主体与 上市公司关系	承诺内容	承诺完成情况	目前履行 情况
1	股份 宝胜集团有 限公司	上市公司股东	宝胜集团有限公司的承诺为:持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起,在36个月内不上市交易或转让;在锁定期满后,通过证券交易所挂牌交易出售股份,出售数量占公司股份总数的比例在12个月内不超过10%;在上述承诺期内的12个月内,只有当任一连续5个交易日公司全天停牌时,该日不计入连续5个交易日;当股份一二级市场收盘价价差高于首次公开发行的7.80元(当公司因利润分配或资本公积转增股本等导致股份或股东权益发生变化时,对此价格进行相应调整)方可通过上海证券交易所挂牌交易出售所持有的股份	2013.8.11	正在履行,无违背承诺情形。
2	股份 宝胜集团有 限公司	上市公司股东	在本公司2010年度非公开发行股票过程中,宝胜集团有限公司承诺的非公开发行的2,360,000股限售期为36个月,预计上市流通时间为2014年3月9日。	2014.3.9	正在履行,无违背承诺情形。

特此公告

宝胜科技创新股份有限公司董事会
2012年10月31日

中国石化仪征化纤股份有限公司

(经中华人民共和国注册成立之股份有限公司)

2012 第三季度 报告

证券代码: 600871

证券简称: S:仪化

中国石化仪征化纤股份有限公司(本公司)“董事会”“监事会”属此系上本公司截至二零一二年九月三十日止三个月之季度业绩。

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 本公司二零一二年第三季度财务报表按照中国企业会计准则编制及未经审计。
1.3 本公司董事长卢立勇先生、副董事长、总经理肖维藏先生、总会计师李建平先生及资产财务部主任徐秀云女士声明:保证季度报告中的财务报告真实和完整。

§2 公司基本情况

2.1 本公司主要会计数据及财务指标 (按照中国企业会计准则编制及未经审计)

	本报告期末 人民币千元	上年度期末 人民币千元	本报告期末比上年度期末 增/减(%)	(%)
总资产	10,636,848	11,449,599	-7.11	(7.11)
归属于上市公司股东权益	8,320,916	9,030,425	-7.86	(4.5)
归属于上市公司股东的每股净资产	人民币2.155元	人民币2.258元	-0.103	(4.5)
年初至本报告期末			比上年同期 增/减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	人民币(304,902)千元		不适用	
每经营活动产生的现金流量净额	人民币(0.0076)元		不适用	
本报告期 人民币千元		年初至本报告期 人民币千元	本报告期比上年同 期 增/减(%)	
归属于上市公司股东的净亏损	73,559	290,129	-74.65	(127.1)
基本每股亏损	人民币0.018元	人民币0.072元	-74.65	(127.1)
稀释每股亏损	人民币0.018元	人民币0.072元	-74.65	(127.1)
扣除非经常性损益后的基本每股亏损	人民币0.018元	人民币0.072元	-74.65	(133.9)
扣除非经常性损益后的基本每股亏损	(0.039%)	(3.29%)	减少3.96个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	(0.826%)	(3.27%)	减少3.90个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	(0.826%)	(3.27%)	减少3.90个百分点	
年初至本报告期末金额				
非经常性损益项目				
非流动资产处置损益	(5,353)			
计入当期损益的政府补助	967			
金融金融资产产生的投资收益	6,751			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	(4,494)			
所得税影响额	532			
合计	(1,597)			

注:由于本公司唯一的子公司于2011年12月28日被本公司吸收合并,在截至2012年9月30日止9个月期间内,本公司没有纳入合并范围的子公司。于按照中国企业会计准则编制的第二季度财务报表中资产负债率、利润表及现金流量表中列示的比数较为已披露的合并数较。

2.2 报告期末股东总数及前十名流通股股东持股情况

报告期末股东总数	32,795户,其中H股股东人数329户。	
前十名流通股股东持股情况		
股东名称	期末持有流通股的数量(股)	种类
香港中银集团(代理人)有限公司 *	1,384,858,005	H股
中国建设银行-上投摩根中国优势证券投资基金	31,213,873	流通股A股
曾林林	3,192,069	流通股A股
曹茂林	1,941,700	流通股A股
IP KOW	1,900,000	H股
陈雁花	937,000	流通股A股
陈雁东	800,000	流通股A股
中国工商银行-汇添富上证领先指数证券投资基金	753,304	流通股A股
程成福	721,108	流通股A股
梁建超	716,328	流通股A股

* 代理不同客户持有。
2.3报告期内经营活动总体状况的简要分析
文中涉及之财务数据 (如适用)均节录自本公司按中国企业会计准则编制未经审计二零一二年第三季度财务报表。

本公司主要从事生产及销售聚酯切片和涤纶纤维业务,并生产聚酯主要原料精对苯二甲酸(PTA)。二零一二年第三季度,本公司生产装置安全、稳定运行,共生产聚酯产品551,884吨,较上年同期的549,276吨增加0.5%,聚酯聚合产能利用率达94.7%。共生产PTA269,301吨,较上年同期的273,636吨减少1.6%。本公司共销售聚酯产品456,049吨,较上年同期的450,135吨增加1.3%,扣除自用量等因素,产销率达104.7%。本公司共生产聚酯专用料228,236吨,专用料比率达83.0%,同比下降3.3个百分点;生产差别化纤维148,462吨,差别化率达89.4%,同比提高0.3个百分点。

	2012年7-9月	2011年7-9月	
	生产量(吨)	占生产量比重(%)	生产量(吨)
聚酯产品			
聚酯切片	274,877	49.8	272,199
聚酯纤维	102,068	88.5	86,501
涤纶长丝纤维	129,427	29.4	131,937
涤纶中纤维	15,852	23.9	12,498
涤纶长丝	29,670	5.4	46,141
聚酯产品总计	551,884	100.0	549,276
PTA	269,301	100.0	273,636

报告期末股东总数(户)	前十大无限售条件流通股股东持股情况	20,341
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
宝胜集团有限公司	105,139,125	人民币普通股
江西有兴投资有限公司	15,000,000	人民币普通股
上海证券有限责任公司	9,000,000	人民币普通股
中国国际信托有限公司-融鼎01号	9,000,000	人民币普通股
中国国际信托有限公司-中融增利3号	6,200,000	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司-宝胜基金	4,471,764	人民币普通股
浙江省商业集团有限公司	4,191,450	人民币普通股
福建福耀玻璃投资管理中心(有限合伙)	2,360,609	人民币普通股
江西国际信托股份有限公	1,470,000	人民币普通股
司-金鼎8号资金信托合同		

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
1、变动幅度超过30%的报表项目

报表项目	期末金额 (或上年同期金额)	年初余额 (或上年同期金额)	变动比例	变动原因
预付账款	109,415,854.78	72,343,465.14	51.24%	主要是采购材料预付款增加;
存货	732,976,010.52	446,948,421.96	64.00%	主要是因产销规模增加,对应的存货备货量增加;
其他流动资产	22,630,914.04	90,135,645.66	-74.89%	主要是由于期末预付账款变动影响所致;
在建工程	243,198,838.69	75,720,827.82	221.18%	主要是募集资金项目和零星技改的投入;
递延所得税资产	29,732,323.16	43,879,328.60	-32.24%	主要是由于期末预付账款变动影响所致;
短期借款	1,627,635,119.60	1,163,404,031.20	39.90%	主要是由于业务量增大,向银行借入的流动资金量增加所致;
应付账款	389,802,931.64	271,386,782.06	43.63%	主要是由于未支付的采购款项增加所致;
应交税费	4,840,140.05	-2,769,737.43	不适用	主要是征交的增值税增加;
实收资本	304,731,450.00	203,154,300.00	50.00%	资本公积转增股本;
营业税金及附加	6,363,386.69	4,678,890.77	36.00%	主要是由于本期应缴流转税较上期增加所致;
销售费用	203,781,468.91	142,572,672.45	42.93%	主要是由于销售规模扩大,相应的运费及市场推广费增加;
财务费用	124,211,253.72	72,569,670.15	71.16%	主要是由于贷款利率的提高以及贷款规模的扩大导致相应的融资费用及手续费增加;
资产减值损失	18,455,544.68	10,724,648.47	72.08%	主要是当期应收款项增加,导致计提的资产减值损失增加;
营业外支出	2,662,732.95	401,323.33	563.49%	主要是处置固定资产损失;
所得税	25,912,407.57	2,846,396.31	810.36%	主要是由于当期利润增加;

2、报告期公司现金流量构成情况分析
本报告期,公司经营产生的现金流量净额为-34,286,581.67元,上年同期为-224,503,305.02元;经营活动产生的现金流量净额为-252,192,248.24元,上年同期为-67,136,144.79元;筹资活动产生的现金流量净额为335,253,009.62元,上年同期为1,034,450,064.23元;报告期内经营活动产生的现金流量净额与上年同期相比发生显著变动,是由于销售规模的增加,公司对供应应付账款增加。

3.2 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
√适用 □不适用

1、宝胜集团有限公司的承诺为:持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起,在36个月内不上市交易或转让;在前项承诺期限届满后,通过证券交易所挂牌交易出售股份,出售数量占公司股份总数的比例在12个月内不超过10%;在上述承诺期限后的12个月内,只有当任一连续5个交易日公司全天停牌时,该日不计入连续5个交易日;当股份一二级市场收盘价价差高于首次公开发行的7.80元(但公司因利润分配或资本公积转增股本等导致股份或股东权益发生变化时,对此价格进行相应调整),方可通过上海证券交易所挂牌交易出售所持有的股份。报告期内,宝胜集团有限公司已履行承诺。
2、在本公司2010年度非公开发行过程中,宝胜集团有限公司认购的非公开发行的2,360,000股限售期为36个月,预计上市流通时间为2014年3月9日。报告期内,宝胜集团有限公司已履行承诺。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况
报告期内无现金分红。

宝胜科技创新股份有限公司 法定代表人: 孙振华 2012年10月30日

东方集团股份有限公司

2012 第三季度 报告

证券代码: 600811

证券简称: 东方集团

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 如有董事未出席董事会,应当单独列示其姓名

未出席董事姓名	未出席董事职务	未出席董事的说明	被委托人姓名
刘马克	董事	因工作原因未亲自出席第七屆董事会第十四次会议	张宏伟
刘马克	董事	因工作原因未亲自出席第七屆董事会第十五次会议	吴光华

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	张宏伟
主管会计工作负责人姓名	李爱良
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	刘爱荣

公司负责人张宏伟、主管会计工作负责人李爱良及会计机构负责人、会计主管人员刘爱荣声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币		
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	14,561,959,384.49	13,004,441,848.39	11.98
所有者权益(或股东权益)(元)	7,256,172,414.10	6,404,447,112.95	13.30
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.35	3.84	13.28
年初至本报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-4,289,638.68	-0.0026	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.0026	-0.0026	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	213,547,449.12	629,838,534.34	-66.07
基本每股收益(元/股)	0.1281	0.3779	-66.08
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.1321	0.3820	-59.44
稀释每股收益(元/股)	0.1281	0.3779	-66.08
加权平均净资产收益率(%)	2.98	9.22	减少6.6个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	3.07	9.32	减少5.9个百分点

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	年初至本报告期末金额(1-9月)
非流动资产处置损益	-13,764,783.98
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,572,700.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,337,719.58
所得税影响额	2,463,591.10
少数股东权益影响额(税后)	629,590.55
合计	-6,951,982.75

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

证券代码: 600811	证券简称: 东方集团	公告编号: 临2012-018
东方集团股份有限公司 关于大股东承诺履行情况的公告		
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。		
根据中国证监会《关于对上市公司的股东及关联方以及上市公司承诺履行情况进行专项检查的通知》(上证监函〔2012〕465号)和黑龙江证监局《关于对尚未履行完毕的承诺情况进行专项检查的通知》要求,现对我公司大股东东方集团实业股份有限公司(下称“东方实业”)尚未履行完毕的承诺情况进行专项检查披露如下:		
东方实业承诺:上市公司子公司赤峰银海金业有限公司(下称“银海金业”)2011-2013年度如未能实现累计7200万元净利润,东方实业在2013年度银海金业审计值确定后30日内以现金一次性补足其差额;并且如上市公司在2011-2013年期间对持有的银海金业51%股权进行出售,东方实业承诺:上市公司出售该股权时获溢价部分及持有股权期间已经实现利润之和,经折合平均,自2007年8月15日起至该股权过户实现平均投资回报率不低于银行同期贷款利率,届时若平均年投资回报率未达到银行同期贷款利率,则东方实业负责在上市公司所出该股权交割后30日内以现金一次性补足其差额。		
上述承诺公布日期为2011年10月15日,承诺期限为2011年10月15日至2014年5月30日,目前该承诺正在履行中。		
特此公告。		
东方集团股份有限公司 二〇一二年十月三十日		

精伦电子股份有限公司

证券代码: 600355

股票简称: 精伦电子

2012 第三季度 报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

公司负责人姓名	张华宇
主管会计工作负责人姓名	李学军
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	李学军

公司负责人张华宇、主管会计工作负责人李学军及会计机构负责人、会计主管人员李学军声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	币种:人民币		
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	545,931,973.44	573,050,651.44	-4.73
所有者权益(或股东权益)(元)	448,589,396.18	466,212,698.79	-3.78
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.82	1.89	-3.78
年初至本报告期末(1-9月)			比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	-43,540,091.17	-0.18	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.18	-0.18	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,982,996.16	-17,623,302.61	-124.60
基本每股收益(元/股)	0.02	-0.07	-124.60
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.003	-0.13	不适用
稀释每股收益(元/股)	0.02	-0.07	-124.60
加权平均净资产收益率(%)	1.12	-3.86	减少19.89个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-1.85	-7.25	减少1.88个百分点

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	年初至本报告期末金额(1-9月)
非流动资产处置损益	13,387.23
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	13,547,260.82
委托他人投资或管理资产的损益	1,614,065.09
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	254,915.00
合计	14,919,798.13

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	前十大无限售条件流通股股东持股情况	24,220
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
张华宇	47,443,658	人民币普通股
曹若欣	25,345,474	人民币普通股
唐爱东	23,966,094	人民币普通股
罗润峰	11,588,000	人民币普通股
清华大学大学	2,835,858	人民币普通股
胡建东	1,799,000	人民币普通股
徐开东	1,600,000	人民币普通股
高少华	1,523,900	人民币普通股
武汉信达兴贸易有限公	1,269,600	人民币普通股
通利源	1,247,200	人民币普通股

证券代码: 600355 股票简称: 精伦电子 编号: 临2012-031

精伦电子股份有限公司关于完成经营范围工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
精伦电子股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年10月16日召开2012年第一次临时股东大会,审议通过了《关于变更经营范围的议案》和《关于修订〈公司章程〉的议案》,详见2012年10月17日刊登在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和《上海证券报》网站www.sse.com.cn的《精伦电子股份有限公司2012年度第一次临时股东大会决议公告》。
公司经营范围变更为:电子、通信、仪器仪表、电机和电子工业机械专用设备的研究、制造、销售、技术服务和技术推广;仪器仪表、电机和电子工业机械专用设备的研究、制造、销售、技术服务和技术推广;仪器仪表、电机和电子工业机械专用设备的研究、制造、销售、技术服务和技术推广;仪器仪表、电机和电子工业机械专用设备的研究、制造、销售、